
         KARLOVARSKÝ KRAJ
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR LEGISLATIVNÍ A PRÁVNÍ

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary
24.7.2016 722/LP/16722/LP/16  Eiseltová/558 4.08.2016

Žádost o poskytnutí informace týkající se osvědčení pro řidiče

Vážení,

k Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
která nám byla doručena dne 25. 7. 2016 týkající se osvědčení, která byla vydána na základě 
možnosti uvedené v čl. 5 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a rady (ES) č. 
1072/2009 ze dne 21. října 2009, o společných pravidlech pro přístup na trh mezinárodní 
silniční nákladní dopravy, Vám sdělujeme:

K bodu1. 
Vydal povinný subjekt za období 2010 až 2016 správní akt: osvědčení pro řidiče – občany 
třetího státu v silniční dopravě pro cizí potřeby podle licence Společenství, o přístupu na trh 
silniční přepravy uvnitř Společenství na území, nebo z území členského státu, nebo 
procházející územím jednoho nebo více členských států (ust. § 33b zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením Evropského 
Parlamentu a Rady (ES) č.1072/2009 o společných pravidlech pro přístup na trh mezinárodní 
silniční nákladní dopravy?
Ano, vydal.

K bodu 2. 
Kolik takových osvědčení povinný subjekt vydal (pokud bylo nějaké osvědčení vydáno)?
Za Vámi definované období, tedy od roku 2010 do roku 2016, bylo vydáno 23 osvědčení řidiče.

K bodu 3. 
Na základě jakých podkladů vydal povinný subjekt osvědčení (pokud bylo nějaké osvědčení 
vydáno)?

 Žádost o vydání osvědčení řidiče pro silniční přepravu zboží pro cizí potřebu podle 
licence společenství,

 průkaz totožnosti,
 řidičský průkaz,
 doklad o sociálním pojištění,
 osvědčení profesní způsobilosti,
 pracovní smlouva,

  
Trans Solutions s.r.o.



Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 111, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: posta@kr-karlovarsky.cz

 čestné prohlášení dopravce, že řidič je zaměstnán v souladu s právními předpisy a 
v souladu s pravidly platnými v následujícím členském státě, týkajícími se podmínek 
zaměstnání a podmínek odborného výcviku řidičů v tomto členském státě. 

S pozdravem   

PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja
vedoucí odboru legislativního a právního


		2016-08-04T10:55:04+0200
	PhDr. Mgr. Vratislav Smoleja




